
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Odměňování zaměstnanců Dopravního podniku hlavního města Prahy, oddělení přepravní kontroly

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Martiaková Karolína

Oponent práce: Ing. Hana Urbancová, Ph.D., DBA

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství
Postačující množství X
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Autorka zpracovala svou práci na téma Odměňování zaměstnanců Dopravního podniku hlavního města
Prahy, oddělení přepravní kontroly. Cíl práce v Souhrnu je jednoznačně stanoven a byl dosažen, nicméně Cíl
v Úvodu se od cíle v Souhrnu liší a již není přesný (cíl musí být vždy stejný v celé práci). V teoretické části
dochází k dostatečné komparaci názorů autorů na danou problematiku. Metodika je dostatečná, je popsán
výběr respondentů, autor pracuje s relativně velkým výběrovým souborem, což chválím. Výsledky jsou vhodně
okomentovány, doporučení jsou konkrétní a realizovatelná. Doporučuji větší pečlivost při formální finalizaci práce
(chybějící tečky na konci vět, různá formátování v textu, různé řádkování). Rovněž je nutné se zaměřit na správné
citace (zcela chybí uvedení stran aj.). Celkově práce splňuje všechny podmínky kladené na tento typ prací, autorka
prokázala schopnost analýzy i syntézy. Práci doporučuji k obhajobě před komisí.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Jaká rizika neúspěchu očekáváte u svých doporučení? Byla doporučení předložena Dopravnímu podniku hlavního
města Prahy? S jakými výsledky?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Jaké nové benefity doporučujete pro zaměstnance a z jakého důvodu?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:
x

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:
x

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 14.05.2024 Podpis oponenta práce


